






Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010185054 - Statistika Penelitian

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE102 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151031 - LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pembacaan RPS, kontrak perkuliahan, pengantar statistika  25 LENI MARLENA

 2 Kamis

13 Okt 2022

Ukuran pemusatan dan penyebaran  25 LENI MARLENA

 3 Kamis

20 Okt 2022

Penyajian data dalam bentuk tabel dan grafik  22 LENI MARLENA

 4 Kamis

27 Okt 2022

Peluang (1)  25 LENI MARLENA

 5 Kamis

3 Nov 2022

Kaidah hitung peluang dan peluang bersyarat  24 LENI MARLENA

 6 Kamis

10 Nov 2022

Sebaran Normal  25 LENI MARLENA

 7 Kamis

17 Nov 2022

Hipotesis  25 LENI MARLENA

 8 Kamis

24 Nov 2022

UTS  25 LENI MARLENA
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 9 Kamis

1 Des 2022

Uji hipotesis nilaitengah 1 populasi  24 LENI MARLENA

 10 Kamis

8 Des 2022

uji hipotesis nilaitengah 2 populasi  21 LENI MARLENA

 11 Kamis

15 Des 2022

Analisis Ragam  25 LENI MARLENA

 12 Kamis

22 Des 2022

Kuis  20 LENI MARLENA

 13 Kamis

29 Des 2022

Analisis Korelasi  23 LENI MARLENA

 14 Kamis

5 Jan 2023

Regresi linier sederhana  19 LENI MARLENA

 15 Kamis

12 Jan 2023

uji asumsi regresi linier sederhana  23 LENI MARLENA

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS  25 LENI MARLENA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

26 Januari 2023
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001085002 HERAWATI 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 3 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001085014 SHERLINA PRIMADITA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY 13  80V V X V V V V V V X V X V V V V

 7 2001085026 DEWI KENCANA WANGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001085031 DESI FITRIANI 9  53V V X V X V V V X X V X X X V V

 9 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001085041 TIARA YUNIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001085044 AYUDIYA ANDINI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001085047 HELMY SALMAN AFIF 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2001085065 GALIH TRI HARTADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001085068 SALSABILA SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 20 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V
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%
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6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001085087 ANISA NEFRI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 25 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 12  73V V X V V V V V V V V X X V X V

 25.00Jumlah hadir :  25  22  25  24  25  25  25  24  21  25  20  23  19  23  25



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Penelitian

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI  70 90  30 C 57.00

 2 2001085002 HERAWATI  80 80  70 B 75.50

 3 2001085008 ANNISA AL-AWDHIY  80 90  71 B 78.45

 4 2001085014 SHERLINA PRIMADITA  80 90  68 B 77.10

 5 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ  60 90  58 C 66.60

 6 2001085020 FACHRI AFWAN ZAKY  70 90  58 B 69.60

 7 2001085026 DEWI KENCANA WANGI  35 90  75 C 66.75

 8 2001085031 DESI FITRIANI  0 0  0 E 0.00

 9 2001085032 SHERLY OCTAVIA MIRA WATI  50 90  73 B 70.35

 10 2001085041 TIARA YUNIKA  40 90  80 B 70.50

 11 2001085044 AYUDIYA ANDINI  60 87  83 B 77.10

 12 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI  50 90  50 C 60.00

 13 2001085047 HELMY SALMAN AFIF  40 90  60 C 61.50

 14 2001085050 FIKA NURUL AZIZAH  65 87  80 B 77.25

 15 2001085056 SABRINA RAHMA FEBRIANTI  40 90  73 C 67.35

 16 2001085059 WANDA FADHILLAH  80 87  45 C 66.00

 17 2001085065 GALIH TRI HARTADI  50 90  58 C 63.60

 18 2001085068 SALSABILA SAKINAH  80 90  65 B 75.75

 19 2001085071 FARRAS DESYANE TJAHYANI  65 87  58 C 67.35

 20 2001085076 ANISYA BELLA TRISNA  50 90  70 B 69.00

 21 2001085077 AYUSHANDRA SASKIAPUTRI  70 90  58 B 69.60

 22 2001085079 SYIFAA UMAMI SOENOE  25 90  53 D 53.85

 23 2001085080 FAURIZA SAFIRA RAMADHANI  80 90  73 B 79.35

 24 2001085087 ANISA NEFRI  40 90  73 C 67.35

 25 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI  10 85  30 E 37.75



LENI MARLENA, S.Stat, M.Si

Ttd


